
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 15 ust. 1, art.19 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 20,00 zł 

§ 2. 1. Opłatę targową należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w Gołczy lub na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy w Gołczy. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym zajęto miejsce w celach handlowych. 

3. Jeśli dniem, w którym zajęto miejsce w celach handlowych jest dzień wolny od pracy, opłatę targową 
należy uiścić w pierwszym dniu roboczym następującym po w/w dniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/49/24 Rady Gminy Gołcza z dnia 30 października 2024 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6340


	UCHWAŁA NR XIX/128/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-05T15:33:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




